



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 марта 2017 г.

№ 6/112-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/410-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин

**УТВЕРЖДЕНЫ**  
постановлением Правительства  
Ульяновской области  
от 15 марта 2017 г. № 6/112-П

**ИЗМЕНЕНИЯ**  
**в государственную программу Ульяновской области**  
**«Развитие государственного управления**  
**в Ульяновской области» на 2015-2020 годы**

1. В паспорте:

1) в строке «Соисполнители государственной программы» слово «нет» заменить словами «Министерство промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «2121802,5» заменить цифрами «2116464,8»;

б) в абзаце четвёртом цифры «378367,9» заменить цифрами «373030,2».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «2121802,5» заменить цифрами «2116464,8»;

2) в абзаце четвёртом цифры «378367,9» заменить цифрами «373030,2»;

3) в абзаце одиннадцатом цифры «3000,0» заменить цифрами «2725,0»;

4) в абзаце восемнадцатом цифры «375367,9» заменить цифрами «370305,2».

3. В разделе «Развитие кадровой политики в системе государственного и муниципального управления в Ульяновской области» приложения № 1:

1) в графе 7 строки 4 цифры «10» заменить цифрой «4»;

2) в графе 7 строки 5 цифры «12» заменить цифрами «10,2».

4. В приложении № 2<sup>1</sup>:

1) в разделе «Развитие кадровой политики в системе государственного и муниципального управления в Ульяновской области»:

а) в графе 6 строки 1 цифры «95,1» заменить цифрами «54,9»;

б) в графе 6 строки 1.1 цифры «24,4» заменить цифрами «19,3»;

в) в графе 6 строки 1.2 цифры «70,7» заменить цифрами «35,6»;

г) в графе 6 строки 3 цифры «2587,0» заменить цифрами «2332,0»;

д) в графе 6 строки 3.2 цифры «645,0» заменить цифрами «390,0»;

е) в графе 6 строки 6 цифры «20,0» заменить цифрами «40,2»;

ж) в графе 6 строки «Итого по разделу» цифры «3000,0» заменить цифрами «2725,0»;

з) в строке 6.1:

в графе 2 слова «Организация и проведение областных конференций по вопросам государственной гражданской службы Ульяновской области и муниципальной службы» заменить словами «Проведение областного конкурса «Лучшие во власти»;

в графе 6 цифры «20,0» заменить цифрами «40,2»;

2) раздел «Обеспечение деятельности органов государственной власти (государственных органов) Ульяновской области» изложить в следующей редакции:

Раздел «Обеспечение деятельности органов государственной власти (государственных органов) Ульяновской области»					
1.	Основное мероприятие «Обеспечение деятельности Губернатора Ульяновской области, Правительства Ульяновской области, исполнительных органов государственной власти Ульяновской области и других государственных органов Ульяновской области»	Правительство Ульяновской области	2015-2020 годы	Бюджетные ассигнования областного бюджета	354628,4
2.	Основное мероприятие «Обеспечение выполнения капитального ремонта зданий, занимаемых исполнительными органами государственной власти Ульяновской области»	Министерство промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области	2017 год	Бюджетные ассигнования областного бюджета	15676,8
2.1.	Проведение капитального ремонта кровли административного здания, расположенного по адресу: г. Ульяновск, пл. Ленина, 1	Министерство промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области	2017 год	Бюджетные ассигнования областного бюджета	15676,8
Итого по разделу				Бюджетные ассигнования областного бюджета	370305,2

»;

3) в строке «Всего по государственной программе» цифры «378367,9» заменить цифрами «373030,2».